平成２３年第５回与論町議会臨時会

与論町議会会議録

平成２３年７月１５日

与 論 町 議 会

平成２３年第５回与論町議会臨時会

第１日

平成２３年７月１５日

平成２３年第５回与論町議会臨時会会議録

平成２３年７月１５日（金曜日）午後４時１６分開会

１ 議事日程（第１号）

  会議の宣告

  第１  会議録署名議員の指名

  第２  会期の決定

  第３  農業委員会委員の推薦について

２ 出席議員（１１人）

   １番  川 村 武 俊 君     ２番  林   隆 寿 君

   ４番  福 地 元一郎 君     ５番  喜 山 康 三 君

   ６番  本 畑 敏 雄 君     ７番  坂 元 克 英 君

   ８番  喜 村 政 吉 君     ９番  野 口 靖 夫 君

  １０番  麓   才 良 君    １１番  大 田 英 勝 君

  １２番  町 田 末 吉 君

３ 欠席議員（１人）          欠員（０人）

４ 議会事務局職員出席者（２人）

  事 務 局 長 川 畑 義 谷 君  係   長 朝 岡 芳 正 君

開会  午後４時１６分

       - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

○議長（町田末吉君） ただいまから、平成２３年第５回与論町議会臨時会を開会し

ます。

    これから、本日の会議を開きます。

    - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

 日程第１ 会議録署名議員の指名

○議長（町田末吉君） 日程第１、「会議録署名議員の指名」を行います。

    会議録署名議員は、４番福地元一郎君、９番野口靖夫君を指名します。

    - - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

 日程第２ 会期の決定

○議長（町田末吉君） 日程第２、「会期決定の件」を議題とします。

    お諮りします。本臨時会の会期は、本日１日にしたいと思います。

    御異議ありませんか。

[「異議なし」と呼ぶ者あり]

○議長（町田末吉君） 異議なしと認めます。

    したがって、会期は本日１日に決定しました。

- - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

 日程第３ 農業委員会委員の推薦について

○議長（町田末吉君） 日程第３、農業委員会委員の推薦についてを議題とします。

 お諮りします。議会推薦の農業委員は１人とし、西田くみ子君を推薦したい

と思います。

    御意義ありませんか。

[「異議なし」と呼ぶ者あり]

○議長（町田末吉君） 異議なしと認めます。

    したがって、議会推薦の農業委員は１人とし、西田くみ子君を推薦すること

に決定しました。

- - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

○議長（町田末吉君） これで本日の日程は、全部終了しました。

    会議を閉じます。

    平成２３年第５回与論町議会臨時会を閉会します。

- - - - - - - - - - - - - - - ○ - - - - - - - - - - - - - - -

閉会  午後４時１８分

地方自治法第１２３条第２項の規定により、ここに署名する。

    与論町議会議長  町田末吉

    与論町議会議員  福地元一郎

    与論町議会議員  野口靖夫